Prestação de serviços técnicos especializados de assessoria e 

consultoria na área de licitações públicas e contratos 
administrativos. 

Favorecido:  Florence Sociedade Individual de Advocacia 
Prazo de Vigência: 09/04/2021 à 31/12/2021. 

Valor Total:  R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). 
Fundamento Legal: Art. 25, Inc. II, art. 13, INC III e art. 26, parágrafo único da Lei Federal 

8.666/93. 

Justificativa anexa nos autos do processo de Inexigibilidade de Licitação nº 007/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal, em especial à prevista no caput do artigo 26 da